
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   150 21/09/11

CONCESSIONE PATROCINIO ASSOCIAZIONE 'I. STRAVINSKY ' PER LA XI   
EDIZIONE DEL FESTIVAL INTERNAZIONALE 'GLI ANNIVERSARI DELLA      
MUSICA'                                                          

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

21 Settembre 13:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
Vista  la  richiesta  dell’Associazione  musicale  “Igor  Stravinsky”  intesa  ad 
ottenere,nell’ambito della XI edizione del Festival Internazionale “Gli Anniversari della 
Musica”, il Patrocinio  di questo Ente per l’organizzazione di due eventi concertistici 
da tenersi l’8 ed il 24 ottobre p.v. nello Specus Martyrum della Chiesa di S. Ippolisto 
Martire e nella Chiesa di Santa Monica , nonché un contributo economico a sostegno 
delle spese organizzative; 

Preso atto  che il festival 2011 sarà dedicato a Franz Liszt nel 200° anniversario della 
nascita e ai 150 anni dell'Unità d'Italia; 

Considerato  che la manifestazione, oltre a creare occasioni culturali di indubbio valore 
artistico promuove tra i giovani e non l’interesse verso la musica classica, nonché  la 
promozione del patrimonio storico/artistico della città;

Considerato altresì che questa Amministrazione ha sempre promosso ed incoraggiato 
tali iniziative;

Visto il regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e patrocini 
approvato con delibera consiliare n. 48 dell’1/7/91;

Con votazione unanime legalmente espressa;

DELIBERA
Di  concedere il  Patrocinio  di  questo  Comune  –  Assessorato  alla  Cultura-  alla 
Associazione Musicale “Igor Stravinsky di Atripalda” per l’ organizzazione della XI 
edizione del Festival Internazionale “ Gli anniversari della Musica” con  lo svolgimento 
di  concerti da tenersi l’8  ed il 24 ottobre  nello Specus Martyrum della Chiesa di S. 
Ippolisto Martire e nella Chiesa di Santa Monica di Atripalda, fissando in € 1.000,00 il 
contributo per la buona riuscita della manifestazione, da prelevarsi sul Cap. 738.01 del 
Bilancio 2011. 

Di demandare al I Settore l’adozione dei provvedimenti consequenziali. 

LA STESSA GIUNTA 
Rilevata l’urgenza;

Con votazione unanime legalmente espressa per alzata di mano;

DELIBERA
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134, 4° comma TUEL 
(D.Lgvo n. 267/2000)



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

29/09/11

29/09/11

X

21/09/11

29/09/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


